1271 setembre 7. Girona

*L'infant Alfons mana al batlle de Girona i als seus lloctinents que obligui als deutors dels mercaders de draps de Girona a reemborsar-los o garantir-los mitjançant caució o fidejussió.*

- [A]. Original perdut.  
B. Còpia de principis del s. XIV conservada en el *Llibre Verd*, f. 7-v.  
C. Còpia de mitjan s. XIV conservada en el *Llibre Verd*, f. 72.

**De fer segurtat per deutes de drapers.**

Infans Petrus illustris regis Aragonum primogenitus et tenens locum eiusdem, fidelibus suis baiulo et curie Gerundensi vel eorum locumtenentibus, salutem et gratiam.

Volumus et mandamus vobis quod compellatis omnes illos, cuiuscumque iurisdictionis fuerint, qui draperiis Gerunde sint in debitibus obligati racione pannorum vel aliorum contractuum que cum eis fecerint in civitate Gerunde, ut, cum coram vobis exposita fuerit querimonia ab eisdem draperiis vel eorum /7v/ altero, si inventi fuerint ibidem, solvant ipsa debita vel assecurent priusquam inde recedant per fideiussores vel alias legitimas cauciones facere super eis in civitate Gerunde racione contractuum ibidem factorum iusticie complementum. Hoc autem aliquot non mutetis.

Datum Gerunde, VII idus septembris, anno Domini Millesimo CC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> primo.